CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 68/18

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando conserto do banheiro junto

à Academia ao Ar Livre e troca da tampa da fossa do referido banheiro, na Sede do Distrito de

Guaraúna.

Justificativa

Os usuários da Academia ao Ar Livre do Distrito de Guaraúna reivindicam o conserto do

banheiro existente no local. O banheiro está danificado, sem condições de uso.

Quanto à fossa desse banheiro, encontra-se com a tampa quebrada, oferecendo perigo

principalmente para as crianças que brincam no local.

Contando com apoio dos demais pares, espera-se as devidas providências por parte do

Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 26 de setembro de 2018.

Emerson Vidal dos Santos